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Referat fra regionstyremøte 6 – NMF Rogaland 
Dato: 05.11.2025 

Møtenr.: 6 

Sted: Sandvigå 7, 4007 Stavanger 

 

Tilstede 
Cesilie Mørch Olsen, Gudny Drangeid, Liv Elgheim, Taj E. Seilen, Astrid Helen Ove, Mary 

Ueland, Trond Løinig, Ida Olea Kongshaug. 

Forfall: Jan Arve Hammerseth, Ragnhild Kristin Midtbø, Annika Skretting, Marius Eie Barka. 

 

Godkjenning 
Innkalling: Godkjennes 

Saksliste: Godkjennes 

Referatsaker 
78/25 Orientering fra administrasjonen 

Administrasjonen orienterte om arbeid med planlegging og gjennomføring av kommende 

arrangementer, herunder Jan-Am, Rogalandsmesterskapet (RM) og budsjettarbeid. 

Invitasjoner til vårens arrangementer sendes ut i november, og påmeldingen til 

sommerkurs åpner 1. desember. Prisene indeksreguleres. 

Lise Marte og Ida har deltatt på konferanser og opplæringer, og Audun begynner i 40 % 

stilling som produsent 17. november. 

 

Administrasjonen prioriterer nå ferdigstilling av budsjett, Jan-Am og vårens aktiviteter. 

Vedtakssaker 
79/25 Korpskonferansen – forslag til avlysning 

Bakgrunnen for forslaget er begrenset kapasitet i administrasjonen, da to medarbeidere er i 

nye roller og flere parallelle satsinger krever oppfølging (bl.a. Ungdomsløftet). Styret 

vurderte viktigheten av kvalitet i gjennomføring og støttet forslaget om å avlyse årets 

konferanse.Forslag til å bruke Jan-Am som møteplass for voksenkorpsene og RM som 

møteplass for skolekorpsene. Styret ser videre på planlegging av fremtidens møteplasser. 
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Vedtak: 

- Årets korpskonferanse 2026 avlyses. 

- Medlemmer tilbys deltakelse på Sørkonferansen og NMFs webinarserie. 

 

 

80/25 Prosjekt til budsjett 2026 

Administrasjonen presenterte forslag til prosjektoversikt for budsjett og regnskap 2026. 

Listen er identisk med 2025, med unntak av at Regionting er byttet ut med Landsmøte.  Ida 

sjekker om 755- korpsglede for alle kan fjernes. 

 

Vedtak: 

Styret godkjenner prosjektlisten som foreslått. 

Drøftingssaker 
81/25 Utviklingsprisen 2025 

Styret  tildelte Utviklingsprisen 2025.  

Habilitet: Trond Løiningen og Astrid helen Ove er innhabile fordi de spiller i to av korpsene 

som har levert søknader. 

Vedtak: 

Styret har enstemmig vedtatt vinner av Utviklingsprisen. 

 

82/25 Distriktsmøter – forslag til ny møteform 

Saken utsettes til neste styremøte. 

 

84/25 Landsmøtet 2026 

Landsmøtet arrangeres i Ålesund 24.–26. april 2026. Styret oppfordres til deltakelse. 

Delegatantallet avhenger av medlemstall. Eventuelle forfall meldes innen 5. januar. 

Korpsene kan sende inn saker til regionstyret innen 1. desember.  NMF har laget en sak på 

dette som regionen deler. (Din hjertesak.) 

 

85/25 Landsmøtet 2028 

Styret drøftet muligheten for å søke om å være vertskap for Landsmøtet 2028.  

Vedtak: NMf Rogaland melder interesse for å arrangere landsmøtet 2028. 

Orienteringssaker 
86/25 Jan-Am 2025 

Forberedelsene går som planlagt. God informasjonsflyt til korpsene. Neste frist: 7. 

november (hotellister, video og omtaler). 
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87/25 Økonomi 

Styret fikk presentert økonomirapport for perioden.  

88/25 Nytt fra distriktene 

Stavanger- SBB-Ung Stavanger Brass Band sitt tilbud til ungdommer som ikke har 

tilknytning til voksenkorps. 

Gode resultater fra Rogalandskorps i Siddis. 

Sandnes: Det øves flittig til Stavanger Open, det jobbes godt  med rekkruttering. Konsert i 

Sandnes kulturhus i samarbeid med Sandnes musikkråd. Amatørkorps. Brassbandene spilte 

for seg selv, mens alle janitsjarkorps slo seg sammen. 

Jæren: Jæren korpsfestival 14 korps, 450 musikanter. Mary snakket på avsluningen. God 

stemning og god mediedekning. 

Haugalandet: Sveio drill med mange fra Rogaland i VM drill. Hauesund janitsjar og 

Haugesund Ungdomskorps konsert sammen. 

 

89/25 Ungdomsløftet 

Ingen nye saker. Rogaland deltar i nasjonalt arbeid, og Ida går inn i kontrollutvalget. 

 

90/25 Ledermøtet 

Cesilie, Astrid og Ida deltok på ledermøtet på Hamar 26.–28. september. Tema: 

styreinstruks, økonomi og strategi. Samlingen ga nyttig innsikt i organisasjonens videre 

retning, og det ble informert om regionale kulturkretser. 

Eventuelt 
91/25 Endring i regelverket for RM skolekorps 2026  

Vedtak: Endringer i regelverket for RM skolekorps 2026 
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